בית ספר שיטים. מוסד אחד צילום: איה שונר

7 ערבות | תמוז התשע"ד, יולי 2014

ועדה חקלאית

215 חקלאים
הצטרפו למסגרת
רכישת התשומות

המשותפת

עובדים עונתיים
בשנה שהתקיים מוצלח פיילוט לאחר
החולפת, פרסם משרד החקלאות "קול קורא"
למעסיקים המעוניינים בעובדים עונתיים
מסרילנקה. מהערבה הופנו בקשות עבור
130 עובדים.